AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE WTOREK - GR. A3
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1- # 606 MIERZWINSKI £. - . ot 3 1:42.775 11:48:35.890 3 1:46.408 11:48:12.015
1 1:40.878 11:45:01.308 4 1:42.510 11:50:18.400 4 1:45.610 11:49:57.625
By 1:40.538 11:46:41.846 5 1:43.065 11:52:01.465 5 1:45.399 11:51:43.024
3 1.40.008 11:48:21.854 6 1:43.545 11:53:45.010 6 1:45.107 11:53:28.131
4 1:38.065 11:49:59.919 7 2:02.582 11:55:47.592 7 1:45.321 11:55:13.452
5 1:54.140 11:51:54.059 8 TR A2
Po. 6 - # 603 ANDRZEJEWSKI B. - . o
Po. 2 - # 621 HANUSZEWICZ G. - . +00e5y 1 1:44.172 11:45:37.084  Po. 10 - # 605 WOJCIECHT. - . +06.900
1 1:40.903 11:45:01.139 2 1:46.521 11:47:23.605 1 1:46.145 11:50:46.683
2 1.40.644 11:46:41.783 3 1:44.428 11:49:08.033 2 1:46.593 11:52:33.276
3 1:40.183 11:48:21.966 4 1:44.005 11:50:52.038 3 1:49.067 11:54:22.343
4 1:38.762 11:50:00.728 5 1:43.827 11:52:35.865 4 1:44.965 11:56:07.308
5 1:44.690 11:51:45.418 6 1:44.184 11:54:20.049 5 2:08.368 11:58:15.676
6 1:39.802 11:53:25.220 7 2:03.047 11:56:23.096
7 1:50.834 11:55:16.054 Po.11-#617 ROSLY M. -. 407083
Po. 7 - #608 MIASKO'S. - . +05.788 1 1:47.714 11:45:57.298
Po. 3 - # 622 LISOWSKIT. - . . gi;f‘-gzi;;t 1 1:47.035 11:46:54.719 2 1:46.568 11:47:43.866
1 1:42.360 11:45:42.330 2 1:45.754 11:48:40.473 3 1:46.249 11:49:30.115
2 1:41.711 11:47:24.041 3 1:44.622 11:50:25.095 4 1:48.363 11:51:18.478
3 1:42.146 11:49:06.187 4 1:45.467 11:52:10.562 5 1:47.266 11:53:05.744
4 1:41.916 11:50:48.103 5 1:44.715 11:53:55.277 6 1:45.637 11:54:51.381
5 1:42.978 11:52:31.081 6 1:44.477 11:55:39.754 7 1:45.108 11:56:36.489
6 1:42.236 11:54:13.317 7 1:43.853 11:57:23.607 8 1:54.534 11:58:31.023
7 1:42.944 11:55:56.261
3 1:42.845 11:57:39.106  PO- 8 - # 618 KOWALSKI M. - . + 8‘2_5'5';‘ Po. 12 - # 650 DRZYMULSKI A. - . + ggf.'c;gg
1 1:48.246 11:46:10.292 1 1:48.376 11:51:23.001
Po. 4- 8 607 PLONKA M. - . . (D)i‘f‘f'-lF(i)rBt 2 1:46.938 11:47:57.230 2 1:45.843 11:53:08.844
1 1:42.165 11:45:04.633 3 1:45.257 11:49:42.487 3 1:45.145 11:54:53.989
By 1:42.891 11:46:47.524 4 1:48.135 11:51:30.622 4 1:46.339 11:56:40.328
3 1:43.004 11:48:30.528 5 1:44.904 11:53:15.526
4 1:42.645 11:50:13.173 6 1:44.618 11:55:00.144
5 1:57.796 11:52:10.969 7 1:44.925 11:56:45.069
Po. 5 - # 602 KRZYZOWSKIS. - . +o4ass P0.9-#616 DUMARAJ. -. + 06831
1 1:43.549 11:45:09 370 1 1:47.373 11:44:38.129
2 1:43.745 11:46:53.115 2 1:47.478 11:46:25.607

Fastest lap: 1:38.065
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Diff. Fi
Po. 13 - # 624 SPERTUSIAK D. - . 08870
1 1:49.379 11:45:50.747
2 1:50.298 11:47:41.045
3 1:48.029 11:49:29.074
4 1:48.609 11:51:17.683
5) 1:47.514 11:53:05.197
6 1:47.747 11:54:52.944
7 1:46.939 11:56:39.883
Fastest lap: 1:38.065
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